2023 年 1 月 4 日

お客さま各位

株式会社 福岡中央銀行

臨時システムメンテナンスのお知らせ

 平素より福岡中央銀行をご利用いただきありがとうございます。

 下記予定で臨時システムメンテナンスを実施させていただきます。メンテナンス中は対象サ

ービスをご利用いただくことができません。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただきますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１．対象となるサービス

 ・福中銀インターネット・モバイルバンキング（個人のお客さま向け）

 ・福中銀ビジネスネットバンキング（法人 ・個人事業主のお客さま向け）

 ・コンビニ ATM（セブン銀行、イーネット）

 ・「メルペイ」、「J-Coin Pay」へのチャージ機能

 ・Web 口座振替受付サービス

・デビットカードサービス（J-Debit）

・Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス

２．臨時メンテナンス期間

  2023 年 1 月 5 日（木）午前 0：00 ～ 午前 4：00 予定

  なお、臨時のシステムメンテンナンスが終了次第、サービスを再開させていただきます。

以  上